
/ ~

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY
OBVAZOVÉHO ~IAIERIÁLU

(Část VZ 2., 4. a 6~)

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje
Se sidlem Žižkova 146. 280 02 Kolín 3

Společnost v obchodním rej střiku vedeném rejstříkovým soudem v Praze. v oddílu B,
zapsána vložce 10018
Zastoupena i\IUDr. Petrem Chudomeleni, ~‘mA, předsedou představenstva

i\Igr. Michaelem Kašparem. niístopi‘edsedou představenstva
iČ: 27256391
DIČ: CZ27256391
Bankovní spojeni: Komerční banka a. s. — pobočka Kolín
Čisloúčtu:
Kontaktní osoba ve věcech technickÝch a smluvních:

(dále jen ~Kupujíďi

a
Panep s.r~o.
se sídlem Bménská 1146, 665 01 Rosíce
Společnost v obchodním rej střikts vedeném Krajským soudem v Brn~. oddíl C. vložka
zapsána
Zastoupena ~ lgr. Radkem Patočkou. j ednatelein
Id‘: 25550250
DIČ: CZ25550250
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Čislo účm:
Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:

(dále jen ..Prodávajici“)

Čl. I
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této rámcové kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je rámcová úprava
vzájemnÝch práv a povinnosti smluvních stran v souvislosti s ieahzací dodávek
obvazového materiálu Prodávajícím Kupuj icimu (dále jen . ‚zboží~ ~)‘ blíže
specifikovaného co do druhu a ceny v příloze č. I této smlouvy, která tvoří její nedílnou
součást. a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky uveřejněné ve
Věstníku veřejných zakázek pod ev, Č.: ZblO- 029900 (dále ~en ‚~zadávací řízení“).

R5mcovaiupni smlouva na doá~vlv obvazov~bo rnate:sáiu
sirana I (r~ll:~ni ~)



(2) Xa základě této smlouvy a za podminek uvedených v zadávacím řízeni hudou uzavírány
jednotlivé kupní smlouvy mezi Prodávaiicím a Kupujícíni o prodeji a koupi zboží.
Jednotlivá hupni smlouva se uzavírá na základě dílčí objednávky Kum~iciho a přijetí
takové dílčí objednávky Prodávajícím podle či. 2 této snilouvy,

(3) Prodávající se zavazuje dodávat Kupujíciniu zboží v množství, druhovém složeni a za
dodacích a platebních podmínek dle objednávek Kupujícího učiněných v souladu
~ podniinkanii stanovenými v zadávacím řízení a v souladu s touto smlouvou a převést
na Kupujícího vlastnické právo ke zboží.

(4) Kupující se zavazuje objednané zboži převzít v dohodnutém snině dodáni a zaplatit za
ně dohodnutou kupní cenu. a to víc za podmínek uvedených v zadávacím řízeni. této
smlouvě a v jednotlivých kupních smlouvách.

(5) Smluvní podmínky v j eclnotlivé kupní smlouvě, které jsou výslovně odchylné od této
snslo‘uvy. inaji přednost před touto smlouvou.

(6) Smluvní strany prohla~uji. že jsou oprávněny uzavřít tuto smlouvu. akož i jednotlivé
kupní smlouvy na dodávky zboží a že mají veákerá nezbytná platná povolení a
schváleni.

ČL 2
Obj ednávkv a jednotlivě kupní ~rn1ou‘

(1) Jednotlivé kupní smlouvy na dodávku zboží hudou uzavírány mezi Prodávajícím a
Kupujícím na základě dílčích závazných objednávek Kupujícího zadaných a
potvrzených podle tohoto článku táto smlouvy.

(2) Objednávku zboží zadává Kupující u Prodávajícího na kontaktní údaje dle odst. (3)
tohoto článku jedním z následu-iicicli způsobů. pokud není mezi Kupu~icim a
Prodávajícím v konkrétmiin případě dohodnuto jinak:

objednávku IR z lékárny jedenkrát vřdné — v pátek do 15,00 hodin — závozy přímo
na oddělení v pondělí dopoledne — statim dle dohody

ob~ednávk SZM k IR dvakrát týdně ze skladu SZM (pondělí a čtvrtek dopoledne)
— závozy na oddělení nebo sklad SZM (záleži na dohodě s prodavajicini) do 2 pracovních dnů

‘ IR — žádanky z oddělení vystavené v IS NEOS, objednávky e-mailem pro
jednotlivá oddělení (excel). faknira souhrnná za váecbnv vystavené objednávky, elektronické
DL párováni se skladovým sv.stémem Lekis a výdejkou

‘ SZJ~l - žádanky z odděleni vystavené v IS 1‘ZEOS. objednávky v systému XEOS.
elektronické DL párováni v NeOS s objednávkou a následné se sldadov‘ýtn s stémem Lekis a
žádanl:ou

Prodávající je povinen odeslat akceptaci objednávky bez zbytečného odkladu Po jejím přijeti.
nejpozději do 24 hodin po jejím přu ctí (počítáno v pracovní dny).

R~%rncová ~upuí smlouva na dod~v1n‘ obvazověho ma~sá1u
svana 2 (c~il:em P)



(3) Kontaktní údaje na osobu oprávněnci jednat ve věci objednávek zboži:
a)
b)
c) Každá strana může akti.iatizovat kontaktní údaje zpŮsobem komunikace podle

tohoto Článku

(4) Kupující je povinen v objednávce uvést alespoň tyto náležitosti:
a) identifikaci Kupujiciho.
b) druh a množství objednaného zboží.
c) místo požadovaného dodání zboží.

(5) Jednotlivá kupní smlouva je uzavřena, pokud budou splněny všechny níže uvedené
podmínky:
a) Kupující zadal objednávku způsobem uvedeným v odst. (2) tohoto Článku,
b) objednávka má náležitosti uvedené v odst. (4) tol oto Článku,
c) Prodávaici objednávku akceptoval způsobem die ustanovení uvedeném v Čl. 2

odst (2) této smlouvy

(6) Smluvní strim se dále dohodly, že v případě, kdy objednávka splňuje všechny
náležitosti dané touto smlouvou, není Prodávajici oprávněn odmítnout akceptaci
objednávky a je povinen zboží dodat dle Čl. 4 této smlouvy.

(7) Prodávající le povinen provést každou dodávku na svůj náklad a na své nebezpeči ve
sjednané době. za ceny nabídnutou v zaclávacítn řízení uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy. Kupu~ic~ je oprávněn vrátit uchazeči každou diičí dodávku dle akceptované
ob~edn~u ~ ~‘ pupade ze dodane vviobk~ neuudou ~plno~ at iako~tni poz~ida~ k~
uvedené v této smlouvě a v podmínkách stanoven~ch v zadávacím řízeni. Kupující je
oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a) nepředá-h Prodávající, resp. jím pověřený p~epravce v místě plněni Kupujícímu
dodaci h,~t k-el‘ nursi at~saho~ at cicto obiedusť~k~~ datum uiatte~neni doda\k\
množství zboží s uvedením druhŮ zboží a ceny za nmožstevni jednotku, expirační
ďobu a šarži a další údaje stanovené relevantními právními předpisy. Přílohou
dodacího listu musí bt kopie akceptované objednávky:

b) nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se
skutečně dodaném zbožím:

c) neodpovídá-li kvalita dodávk (jakost obalového souboru atp) požadavkům pro
transport die správné distribuční praxe.

(8) Prodávající se zavazuje dodávat zboží, jehož doba použitelnosti bude v okamžiku
dodání činit nejméně 75 % celkové doby použitelnosti uvedené v průvodní
dokumentacĹ Prodávající může dodat žboží s kratáí dobou použitelnosti jen po
předchozím písemném souhlasn Kupuj icího~

(9) Prodávající zodpovídá za to, že dodané zboží je zpivsobiié k užiti v souladu s jeho
urČením a odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

Rámcová kupoi smlouva na dodávhv obvazového mas~ruhu
stsana 3 (cellc~m ~



(10) Každá dilči dodávka objednaného zboží bude v~bavena dodacím listem, zejména bude
obsahovat název dodávky, počet dodanéch balení. dodací adresu, číslo šarže a
expiraci použitelnost. V případě, že se dodávka skládá ze zboží rázných šarži, je
Prodávající povinen uvádět na dodacím listu (dodacích listech) počl~‘ kusŮ zboží
~ každou šarži samostatně.

ČL3
Kup iii ceiia

(1) Kupní cena za zboží je sta novena v českých korunách dle nabidky Prodávajiciho
v zadávacím řízení v příloze č. 1 k této smlouvě.

(2) Kupní cena ‚je cenou konečnou a zahrnuje v sobě veškeré náklady Prodávajicjho
související s plněním předmětu této smlouvy. tedy zejména veškeré dopravní.
pojišfovací. celní, daňové a případné další poplatky a náklady za celý předmět plněni.

(3) Prodávajici není oprávněn kupní cenu za zboží jednostranně měnit; to platí celou po
dobu trváni této smlouvy.

(4) Zápočty pohledávek smluvních stran jsou možné pouze po předcliozi vzájemné piseinné
dohodě.

ČL4
Dodací podmínky, reklamace

(12> Prudávajicí se zavazuje provádět závozy zboží na základě dílčích pisenmých
(elektronickch) objednávek kupujícího v temiinech uvedených v čl, 2 odst. (2). neniii
písemně dohodnuto jinak. Kupující je povinen zajistit. aby v tomto čase byla v místě
dodání přítomna osoba, které je oprávněna převzít dodávku zboží od Prodávajícího

(2) V případě, že prodávajici nebude schopen objednávku celou nebo částečně realizovat
řádně a včas, neprodleně o tom písemně vyrozumí kupujícího.

(3) Xciii-li prodávající schopen z dŮvodů na straně prodávajícího zajistit dodáni
objednaného zboží řádně a včas, má kupujici právo zajistit si dodávku zboží od jiného
dodavatele, přičemž v případě. že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené
~ příloze Č. l, ině prodávající povinnost následně kupujícímu uhradit rozdíl vzniklý
mezi cenou, za kterou kupující nakoupil u jiného dodavatele (nejvýše však cenou
obvyklou), a kupní cenou podle přílohy č. 1 této smlouvy

(4:1 V případě prodleni Prodávajícího s dodáním zboží je Kupující oprávněn předmětnou
objednávku jednostranně zrušit jednou z forem komunikace uvedených v čl, 2 odst. (2)
této smlouvy.

(i~) Zboží dodávané Prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost. neporušenost baleni a
řádné označení dle této smlouvy, podmínek stanovench v zadávacin‘i řízeni a dle
platných právních předpisů. Prodávající je povinen dodat zboží Kupujícímu řádně a
vhodně zabalené tak. aby během přepravy nedošlo kj eho poškození, balení zboží však
nesmí jakkoli omezit právo Kupujícího si zboži před potvrzením jeho převzeti na
dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství.

Ri~nicova tnpi~ smlou“a n~ dodávtv obvazcvšho mateiiá.u
sirana 4 (rť~k~m 9)



(6) Proclávajici se zavazuje uskutečňovat dodávky zboží na přímo na příslušné odděleni
nebo sklad SZM do místa plněni, kterým je Oblastní nemocnice Kolín. nemocnice
Středočeského kraje. a.s.. Žižkova 146. Kohn,

(7) Prodávající je povinen předat Kupujicimu společně s dodávkou zboží veškerou
dokumentaci nutnou k převzetí a řácinénm užíváni zboží, včetně dodacího listu v listinné
a elektronické podobě kompatibitni s lekárenskýni iiifonnačníni systénieni.

(8) Dodáním zboži se rozumí jeho převzetí Kupujícím. Převzetí zboží potvrzuje Kupující
Prodávajiciiuu na dodacím listě podpisem oprávněnou osobou a značením data
dodávky. Kupuiící není povinen převzít částečnou dodávku ani dodávku, která vykazuje
vady.

(9) Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti
a zavazuje se neprodleně informovat Kupujiciho o případných zjištěných vadách již
dodaného zboží. Prodávající se zavazuje Kupujicimu společně s dodanÝm zbožím
předat informace o složeni a vlastnostech. infoririace o výrobci, infonnace o skladováni.
uchováni a postup při likvidaci.

(10) Kupuj ici je povinen případně vady zboží písemně oznámit prodávajícímu bez
zbytečného odkladu Po jejich zjištěni a uplatnit odpovidajicí nárok z vad zboží dle své
volby.

(11) ~ároky Kupujícího z vad zboží, není-li dále v této smlouvě uvedeno jinak., se řidl
obecnou úpravou zákona Č. 892012 Sb.. občanského zákoníku, ve zněni pozdějších
př~dpis~t

(12) Zjisti-ii Kupující Po převzetí zboží, že je obal zboží porušen, nelze ověřít FMD nebo že
množství dodaného zboží neoduovjdá dodacímu listu, uplatní Kupující nápravu vady u
Prodávajícího, a to ve lhŮtě do 2 pracovních dnít ode dne převzetí zboží.

(13) Skryté vady, kterÝmi se i‘ozvnsi vady vzniklé rozbitím, prázdná balení v origináhiích
baleních či kartónech atd.. je Kupující oprávněn reklamovat u Prodávajícího do ‚jednoho
měsíce od převzetí zboží.

(14) Vady jakosti, projevujici se tím, že zboží neodpovídá smluvené kvalitě a projevi se v
době použitelnosti, je Kupující oprávněn uplatnit u Prodávajícího nejpozději poslední
den expirační doby.

(LS) Prodávající je povinen vyřídit reklamaci podle hodu (9) až (hl) do 30 dnů od jejího
doručení, a to dle požadavku a zvoleného nároku Kupujícího z vad zboží.

(16) Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o vÝpadcích ve výrobě či distribuci
zboží bez zbytečného odkladu poté. co se o nich dozvěděl.

(17) V případě. že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z oběhu z dŮvodu
nevyhovující kvality zboží, které Prodávající dodal Kupujicin‘iu, je Prodávající povinen
toto zboží od Kupujícího neprodlené odebrat zpět na vlastní náklady a kupní cenu
tohoto zboží Kupujicimu v celém rozsahu vrátit, případně se souhlaseni Kupujícího apo
předchozí dohodě s Kupujícím dodat odpovídající náhradní zboží.

Ršnicova tz.sprn sn2louvp na d áávlrv obvazového inaien~u
Strana 5 (r~,kem 9)



ČL ~
Platební podmínky

(1) Ya kupní cenu za každou jednotlivou dodávku vystaví Prodávajíci řádný daÚový doklad
tfhkturu). ledaže se smluvní strany v konkrétním případě dohodnou na společně
fakturací dodávek zboží za delší období. Prodávající předá Ki~pujicíniu spolu se zbožím
dodací list a fakturu. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona
č. 235!2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

(2) ~i~ující je povinen zaplatit kupní cenu uvedenou ve faktuře nejpozději poslední den
1cl ~p1atno~ti za ni edpokladu 1 acineho dodain zhozl Kupuiiciniu dle dalci. oU edna\ k
zboží.

(3) Splatnost fsiktury je stanovena na 60 (šedesát) dní od data doručení faktury Kupujícímu.

(4) V případě prodleni Kupujícího se zaplacením kupní ceny je Prodávající oprávněn
požadovat úrok z prodlení se s:azbou stanovenou v ~ 1 nařízení vlády č~ 3512013 Sb..
kterm se stanoví výše úroku z prodlení podle občanského zákoníku, ve zněni
pozděj šich předpisf~

(5) Zaplacením kupní ceny se pro účely této rámcové smlouvy a jednotlivých kupních
smluv uzavřených na základě této rámcové smlouvy rozumí odepsání kupní ceny z účtu
Kispuiiciho. nebylo—h dohodnuto jinak.

(6) V případě prodleni Prodávajícího s dodáním zboží aĺneho v případě dodání vadného
zloží se Prodávaj íci zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5% z ceny
zboží bez DPH, které nekylo dodáno řádně či bez vad. Nárok Kupujicího na náhradu
škody je tímto nedotčen. Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost
Prodávajícího splnit závazky vypikyající z této smlouv. Smluvní pokuta die této
smlouvy je splatná do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy
Prodávajicín~u~ Smluvní strany se dohodiv, že výzva k úhradě smluvní pokuty je
doruč~ena třetí den od odeslání, v případě jejího odeslání prostřednictvím poskytovatele
poštovních služeb a v den odeslání, v případě jejího odeslání e-mailem.

(7) Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně ve smshi. zákona č.
235.~2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ~Zákon
o DPH“). a že proti němu není vedeno řízeni o zápis do evidence nespolehlivých plátců
daně a zaháj ciii takového řízeni prodávajícímu nehrozí, Prodávající je povinen
neprodleně kupujícímu písenlné oznámit jakoukoliv změnu rýkajici se skutečnosti, že
prodávajicí nelij nespolehlivým plátcem daně. Stane-h se prodávající nespolehlivým
plátcem má kupující právo jednat dle ~ 1 OPa Zákona o DPH a uhradit správci dané daň
za prodávajícího, přičemž takto uhrazená částka dané se započítá na úhradu závazků
kupujícího dle této Smlouvy,

ČL 6
Přechod vlastnictví

(1) Vlastnická práva k dodanému zboží včetně obalu přechází na Kupujícího okani.žikeni
převzetí zboží~ tj. podepsáním dodacího listu oprávněnou osobou Kupujícího nebo
osobou Kupuj ícíni zmocněnou.

Ršmcova kupui smlouva na dodávh,‘ obvazovšiao mater~ámu
svana 6 (celkem Q)



(2) Přechod nebezpečí škody na zboži přechází na Kupujiciho převzetím zboží dle odst. (1)
tohoto článku.

ČL 7
Odstoupení od smlouvy

(1) 0cl této smlouvy může oprávněná smluvní strana odstoupit pro podstatné porušeni této
smlouv druhou smluvní stranou, kterým se rozumí zejména:
a) na straně Kupuj iciho nezaplacení kupní ceny v souladu s podniínkanú této smlouvy

ve lhůtě delší 60 dnů ad uplynutí splatnosti kupní ceny,
b) na straně Prodávajícího:

i. opakované porušeni povinnosti stanovené touto Smlouvou:
ti. opakované dodáni zboží, které neodpovídá specif2kaci zboží dle

ob~ ednávkv,
iii. opakované dodání zboží nebo jeho části, kterou pro jeho vady Kupujicí

nepřevzal:
iv. ouakované prodlení s akceptaci objednávky pocUe čI. 2 odst. 6 této

smlouvy.
v. opakované nedodání zboží nebo odmítnuti objednávlcv zboží Kupujícího

z dŮvodu nedostatku zboží, vývna případů, kdy dojde ke stažení zboží
z prodeje z důvodu rozhodnutí SUKE.

Právní účinky jednostranného odstoupeni od této smlouvy dle tohoto článku nastávají
doručením ozmlmeni oprávněné strany a odstoupeni od této smlouvy druhé smluvní
straně. Odstoupeni musí být učiněno písemně. Za písemnou faunu se považu~e i
odeslání písemnosti e-mailem na kontaktní adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví
této snilouv.

(2) Odstoupením ad této smlouvy se zároveň ruší i všechny dilči kupní snrlouvv na
dodávku zboží uzavřeně na základě této snilouvv. na jejichž základě Prodávající
doposud nedodal zboží.

ČL S
Závěrečná ustanovení

(I) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v recistru smluv zřízeném dle zákona č. 340 2015 Sb,. a zvláštních
pochninkách účinnosti něi:terÝch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(Zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy v reaistru smluv provede kupující.

(2) Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak. že Kupující elektronicky podepíše návrh
smlouvy předložený již podepsa.n~ ze strany prodávaícího na výzvu centrálnilio
zadavatele Nemocnice Středočeského hraje as. v návaznosti na ‘‘ýsledek zadávacího
řízeni, Kupující zašle takto podepsanou smlouvu prodávajicímu prostl‘ednictvini
centrálního zadavatele Nemocnice Středočeského hraje as. a jeho elektronického
nástroje Tender arena dostupném na www.tenclerarena. cz a také do datové schránky
Prodávajícího. Prodávající se zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímání komerčních
datových zpráv do své datové schránky.

Ránicova hupm ~w1ouva na dedávhv obvazového matenáu
strana 7 (~ei&e!n P)



(~) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to na 24 měsíců od data úěimsosti této
smlouvy. Kupující í Prodávající je oprávněn tuto smlouvu vypovědět piseninon
výpovědí, i bez udání důvodu. s výpovědní lhůtou 2 měsíce. která začne běžet prvního
clue niěsice následujíciho po měsíci, ve kterém byla vÝpověď doručena druhé smluvní
straně.

(4) Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné přijmout po dohodě stran pouze
ve formě písemného dodatku ke smlouvě. Změny v Jmé, než pisenmé formě se vylučuji
a budou považovány za neplatné.

(5) Smluvní vztahy mezí stranami upravené touto smlouvou se řidi ustanoveními zákona č.
S9~ 2012 Sb., občairského zákoníku.

(6) V případě, že u kterékoli ze smluvních stran dojde ke změně názvu, sídla či statutárního
zástupce. změně v povolení činnosti. popř. jiných podstatných skutečnosti pro realizaci
této smlouvy, sdělí pisenusě tuto ski.itečnost do pěti pracovních dnů druhé smluvní
straně. Za písemnou fbrmu se považuje i komunikace prostředmctviin e-mailu na
kontaktní adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

(‘7) V případě, že některé ustanovení této smlouvy se ukáže neplatnÝm. neúčinn<sn či
nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanoveni této
smlouvy touto skutečnosti nedotčena. Strany se dohodnou na náhradě takového
neplatného. neftčiimého či nevymahatelného ustanoveni za ustanovení jiné, které
nejlépe splňuje tytéž účely j alco ustanoveni neplatné. neúčinné nebo nev‘~anahatebaé.

(8) Prodávající souhiasi se zveřejněním všech náležitosti smluvního vztahu založeného
touto smlouvou.

(9) Postoupit pohledávku z této smlouvy či z kupních smluv na e~im základě uzavřenÝch
lze pouze s předchozím písemným souhlasem dlužníka.

(10) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. z nichž Kupující obdrží dva
a Prodávající jeden.

(ii) Xedílnou součástí této snilouvy~e pínoha č. l (Ceník zboží).

(12) Smluvní strany prohlakuji, že si tuto smlouvu přečetly. že souhlasí s jejím obsahem. na
důkaz čehož phpojuji s~j podpis.

~. 13) Kupující je oprávněn zveřejnit plné znění zadávaci dokumentace veřejné zakázky a
podmínky a obsah uzavřeného smluvního vztahu. Prodávající plně souhlasí se zveřejněním
všech náležitostí tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouv a jejích příloh) a
připadaiě též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících v zákonem požadovaném
rozsahu (tj na profilu zadavatele a v registru smluv). Prodávající v této souvisiosti prohlašuje.
že tato smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, které by mělo být utajeno. Prodávající je
povinen zajistit a prohlašuje. že zajtstil, že tato smlouva neobsahuje ani jiné údaje (např.
osobní údaje osob). které b neměly bÝt zveřejněny dle platných právních předpisů. Pro
případ. že by prodávající zjistil, že tato smlouva obsahuje v určjtých ustanoveních údaje
(např. osobní údaje osob). které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se na
tuto skutečnost kupujícibo bez odkladu, nejdéle však do sednu dnů od uzavřeni smlouvy.
1isemnně upozornit, a současně kupujícímu předat lcopií uzavřené smlouvy se začerněnÝmi
údaji. které nemají být zveřejněny a písemně požádat. aby smlouva byla zveřejněna bez těchto

R~nicova kupn~ sn~1ou“a na do~á“1o‘ obvazověbo maten~iu
Strana ~ (~e1kem 9)



ť~cEar~i. Kupuiici •~ak neiL 10 :i~aei~ ~~icL~ti pr a~ici~ao 1V. pokud dojde 1: :~vĚ~iv, če

Za Kupu iciho Za Prodčva~iriho

v KoLně v Roaicich

M U Dr. Petr :: r~ ~:ci::t~ Mqr ~ ~:::~~LU:
Chudomel ~ir~ Raoek ~

Patočka

MUDr. P~nr ChudomeL ~IB~ ~‘í~r. Rad-el: Patočka jech~anel
p~eclaecio rd-echnavemtva
Ohlartuí noaocnire Kolín aa
:ieiniocince StředočeL:dlno hrae

‚ a ~t:~ n~ ~::•~p~
Mgr. fvilcflaEi ~ ~
Kašpar

~‘Lna Michael Kaípa~.
:~ťa:opŤeclaecLa oí-cd avenarva
C)hlartnii nennocuine Kobi av.
nemocnic-e Stíedoěeakdho ha: e

Příloha ř. 1 ~i:onfi1cace 7ho~i a c-cuL: oro řdnti ‘~7 ř. 2. -Ĺ a. 6
Příloha č. 2 Sezuaci: noddodavaneld- — Pcohtéšeai dodavatele — oro čáad. VZ 2. 4 a 6

~ i;oí~ iv d~d~viV :b ~o~~ho iia:e:~úu
n~ ť~~1:~nri



2, OL‘DtDD~O Ft ‚~FF~‘tI ELDF‘ICDE



E2ST 1. O~21D L~fl~E DLDIJ3\2~~ ~-D 24‘RE~I~D



I ‘i11!3EIdlJi,H‘111211 ~‘1QEEuiiAl



A Í~ ~ r ‘~‘

PROHLÁŠENĺ DODAVATELE rea‘izace zakázky bez

poddodavat&e

Společnost PANEP s~r,o. se skJ~em Brněnsk~ 1246, 665 01 Rosice u Brna, IČO:

25550250, prohlašuje, že veřejnou zakázku s názvem: ~~Dodávky obvazověho

mater~áiu centralízované zad~vání« bude celou rea[~zovat bez

poddodavatele. .

Mgr.
Radek A~
Patočka ~

V Roskích u Brna Mgr. Raček P&:očka

~edna~eI spo~e.~nost:

r ~—r&. ~z ~

Brr.én~ka I
665 CI Ro~cc Brr~
c ssssc ~s~:






